
УКРАЇНА
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

17 лютого 2022                                   м. Стрий                                               № 51

 Про організацію роботи паркувальних
 майданчиків,затвердження пільгового
 абонементу та затвердження коефіцієнту завантаження

З метою створення належних умов для паркування транспортних засобів на території м. 
Стрия та доопрацювання схем паркувальних майданчиків , відповідно до, ст. 30 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні, Закону України “Про благоустрій 
населених пунктів“, постанови Кабінету Міністрів України від 03.12.2009 № 1342 “Про 
затвердження Правил паркування транспортних засобів“,  враховуючи економічно 
обгрунтовані пропозиції КП «Ринок», переможця конкурсу  з обрання оператора для 
організації та провадження діяльності із забезпечення паркування транспортних 
засобів,звернення КП «Ринок»- оператора з паркування від 30 листопада 2021р.   № 151 
та від 6 грудня 2021р. № 157 та беручи до уваги звіткомісії з визначення коефіцієнту 
завантаження паркувальних майданчиків м.Стрий від 20 грудня 2021р. виконавчий 
комітет
вирішив:

1.Комунальному підприємству «Ринок» призупинити надання послуги з організації та 
провадження діяльності із забезпечення  паркування транспортних засобів 
напаркувальних майданчиках по вулиці Заньковецької  (площа180 кв.м.,11 паркомісць) 
та  вулиці Народна (площа 150 кв.м., 9 паркомісць).

2.Затвердити пільговий абонемент для учасників АТО та ООС на послуги з 
користування майданчиками для платного паркування транспортних засобів  на один 
місяцьу розмірі 250,00 грн.

3.Затвердити звіт комісії з визначення коефіцієнту завантаження паркувальних 
майданчиків в м. Стрий, згідно додатку.

4.Затвердити середній коефіцієнт завантаженості паркувальних майданчиків у м. Стрий 
на рівні 0,42.



5.Комунальному підприємству “Ринок” Стрийської міської ради використовувати 
затверджений коефіцієнт при формуванні тарифу на послуги з утримання паркувальних 
майданчиків.

6.Відділу внутрішньої та інформаційної політики Стрийської міської ради оприлюднити 
це рішення у засобах масової інформації.

7.  Дане рішення набирає чинності з 01 березня 2022р. 

8.Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на заступника міського  
голови М. Журавчака.

Перший заступник

міського голови                                                                Микола ДМИТРИШИН


